
    

COMUNE DI SCICLI
(Provincia di Ragusa)

******************
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

    N°  84    DEL  15/12/2010

OGGETTO: “Lettura ed approvazione verbali delle sedute precedenti.”

L’anno duemiladieci, il giorno quindici del mese di dicembre alle ore 19,25 in Scicli e nella
sala adunanze consiliari si è riunito il Consiglio Comunale, su invito del Vice Presidente datato
09/12/2010 Prot. n° 36775, notificato a norma di legge in seduta pubblica ordinaria.
  Presiede l’adunanza il Geom. Antonino Rivillito, Presidente del Consiglio Comunale.

Assiste la Dott.ssa Francesca Sinatra,  Segretario Comunale.
Sono presenti i Consiglieri Comunali:

CONSIGLIERI
 PRESENTI

1) RIVILLITO ANTONINO – (UDC)

2) VERDIRAME ROCCO – (PROGETTO SCICLI)

3) CARBONE SALVATORE – (IDEA DI CENTRO
                                                  VERSO IL PDL)

4) CALABRESE SALVATORE – (MOVIMENTO    
                                             CULTURALE SCICLI E TU)

5) AQUILINO GIANPAOLO – (PD)

6) CARUSO CLAUDIO – (PD)

7) FIDONE FABIO – (MPA) 

8) CASERTA ADRIANO – (MOVIMENTO CULTURALE
                                             SCICLI E TU) 

9) RUTA ROSARIO – (MOVIMENTO CULTURALE
                                             SCICLI E TU) 

10) GUTTA’ AGATINO SALV. – (PDL) 

11) ARRABITO MAURIZIO– (GRUPPO MISTO)

12) CARUSO ANDREA – (GRUPPO MISTO) 

13) EPIRO BARTOLOMEO – (PATTO PER SCICLI)  

ASSENTI

1) PACETTO VINCENZO – (PDL)

2) BRAMANTI VINCENZO – (UDC)

3) LOPES MARCO – (UDC)

4) BONINCONTRO LORENZO – (IDEA DI CENTRO 
                                                         VERSO IL PDL)

5) VENTICINQUE  BARTOLOMEO – (PDL)

6) CANNATA ARMANDO – (PD)

7) GALESI BARTOLOMEO – (PDL)

Per l'Amministrazione Comunale sono presenti:Sindaco Sig. Giovanni Venticinque, Ass.
Angelo Giallongo, Ass. Vincenzo Giannone,  Ass. Matteo Gentile. 

Il Presidente pone in discussione il 1° punto all'o.d.g. avente ad oggetto: “Lettura ed
approvazione verbali delle sedute precedenti.”

Il Presidente, dà atto che il C.C. Bramanti è assente giustificato.
Il Segretario Generale dà lettura degli oggetti dei verbali delle sedute precedenti.
Il Presidente nomina scrutatori i C.C.: Carbone – Guttà - Aquilino.
Si procede alla votazione e l'esito della stessa è il seguente:
Presenti 13

� Astenuti 5 (Caruso Claudio – Aquilino – Epiro - Verdirame – Arrabito) 
� Voti favorevoli 8 



Tutto ciò premesso
IL CONSIGLIO COMUNALE

Vista la proposta di deliberazione di Consiglio Comunale n. 14 del10/12/2010 del
Segretario Generale, relativa all’oggetto, che si allega alla presente;

Richiamata integralmente “per relationem” la parte motiva della suddetta proposta e
ravvisatane la fondatezza;

Ritenuto opportuno, oltrechè necessario, provvedere in merito;
  Visto il foglio allegato dei pareri;

Visto l'OREL  vigente e la L.R. n° 48 dell'11/12/1991.

DELIBERA
Per la causale in premessa:

� Di approvare la proposta di deliberazione di Consiglio Comunale n. 14 del 10/12/2010 del
Segretario Generale, relativa all’oggetto, che qui si richiama integralmente “per relationem”
e che si allega alla presente formandone parte integrante e sostanziale.

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Firmato all'originale.
            IL PRESIDENTE      IL SEGRETARIO COMUNALE

     f.to (Geom. Antonino Rivillito)   f.to (Dott.ssa Francesca Sinatra)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente delibera di C.C. viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune a partire dal28/12/2010e vi rimarrà per 15 gg.
consecutivi.

Scicli, lì 28/12/2010
IL SEGRETARIO COMUNALE

             f.to  (Dott.ssa Francesca Sinatra)



 COMUNE DI SCICLI
 (Provincia di Ragusa)
Servizio di Segreteria

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE PER IL CONSIGLIO COMUNALE  N°  14    DEL 10.12.2010 

OGGETTO :  Lettura ed approvazione verbali delle sedute precedenti. 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

Viste le seguenti deliberazioni di Consiglio Comunale:
 
     Anno 2010

n.40 del 03 giugno; dal n.48 al n.50 del 14 luglio; dal n.51 al n.52 del 19 luglio; n.53 del 21 luglio;
dal n.54 al n.56 del 22 luglio; dal n.57 al n.60 del 05 agosto; n.61 del 11 agosto; n.62 del 12 agosto;
n.63 del 24 agosto; n.64 del 02 settembre; n.65 del 08 settembre; n.66 dell’11 settembre; n.67 del 27
settembre; dal n.68 al n.69 del 30 settembre; dal n.70 al n.71del 01 ottobre; dal n.72 al n.74 del 07
ottobre;n.75 del 18 ottobre;n.76 del 23 ottobre;dal n.79 aln.80 del 18 novembre;dal n.81 al n.82 del
29 novembre, n.83 del 30 novembre.

Ritenuto dover provvedere in merito.

Propone al Consiglio Comunale l'adozione della pres ente deliberazione.

1) Di approvare i seguenti verbali di Consiglio Comunale:

     Anno 2010         

n.40 del 03 giugno; dal n.48 al n.50 del 14 luglio; dal n.51 al n.52 del 19 luglio; n.53 del 21 luglio;
dal n.54 al n.56 del 22 luglio; dal n.57 al n.60 del 05 agosto; n.61 del 11 agosto; n.62 del 12 agosto;
n.63 del 24 agosto; n.64 del 02 settembre; n.65 del 08 settembre; n.66 dell’11 settembre; n.67 del 27
settembre; dal n.68 al n.69 del 30 settembre; dal n.70 al n.71del 01 ottobre; dal n.72 al n.74 del 07
ottobre; n.75 del 18 ottobre; n.76 del 23 ottobre; dal n.79 aln.80 del 18 novembre;dal n.81 al n.82
del 29 novenbre; n.83 del 30 novembre.

 
        Il Segretario Comunale

  F.to (Dott.ssa Francesca Sinatra)

                                                                                   



    

 COMUNE DI SCICLI
 (Provincia di Ragusa)
Servizio di Segreteria

Allegato alla  proposta di deliberazione di Consiglio Comunale n° 14    del 10.12.2010

OGGETTO:  Lettura ed approvazione verbali delle sedute precedenti. 

PARERE ART. 1, COMMA 1, LETT. i) L.R. N. 48/91 E ART. 53 L. 142/1990

PARERE REGOLARITA’ TECNICA

Per quanto concerne la regolarità tecnica si esprime PARERE FAVOREVOLE.
 
 
   Scicli,10.12.2010           IL SEGRETERIO COMUNALE

                         F.to (Dott.ssa Francesca Sinatra)
 


